
UCHWAŁA NR XXXVI/201/2022 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 9ca ust.11 i art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 34a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), po uzyskaniu pozytywnych opinii związków 
zawodowych Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Pyrzycki 
będącym załącznikiem do uchwały Nr XXVIII/137/09 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r., 
Nr 50, poz. 1253), zmienionym uchwałą Nr X/50/19 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 23 października 2019 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5959) w § 7 w ust. 3 „Tabela nr 2 dodatki funkcyjne – inne” otrzymuje 
następujące brzmienie: Tabela nr 2 dodatki funkcyjne – inne 

Lp. Funkcja/dodatek Stawki miesięczne w złotych 
1. Wychowawca klasy 400 
2. Opiekun stażu 250 
3. Mentor 250 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pyrzyckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 września 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Pyrzyckiego 
 
 

Jacek Pawlus 
 

Id: 8EAD05C3-057F-4AF4-BC39-FBE9D43F331B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


